АДПШШШСТРЛЦIIЯ КЛIIКЛНЛРСКОГО П}ЮДСКОГО ОКР},IЛ СВЕЦЩЛОВСКОЙ ОБIIЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

з1.05.2023 Ns 491

г. Качканар

о внесенuч Йополненuil в посmановленuе АOмuнuсmрацuч
Качконарско?о еороdско?о окруzа оm 27.02.2018 Ns 270 <Об уmверlсdенuч

поряdка провеOенuя KoцI<ypcцo?o оmбора проекmов uнuцuаmuвноzо
бюOэrcеmuрованuя ч сосmава конкурсной кQмuсс.tч на mеррumорuч

Качканарско?о zороOско?о окру?а)>

В соответствии со статьями 74, Вб Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.200З М 131-Ф3 (Об общих
ПРиНЦипах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
порядком предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам
МУНиципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, являюш{имся приложением М 5 к государственной программе
Свердловской области <Совершенствование социально-экономической
политики на территории Свердловской области до 2024 годаD, утвержденной
Постановлением Правительства Свердловской области от 25.L2.2OL4
М 1209-ПП (в редакции изменений от 03.]_L.2022 М 727-ПП), руководствуясь
Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]-. Внести в постановление Администрации Качканарского городскогQ
округа 8т 27.02.20L8 М 210 (Об утверждении порядка проведения
КОнКУрсного отбора проектов инициативного бюджетирования и состава
КОНКУРСнОЙ КоМиссии на территории Качканарского городского округа)
(в редакции изменений от 22.L2.2022 М 1202) следующее дополнение:

1) Пункт З0 главы З Порядка проведения конкурсного отбора проектов
инициативного бюджетирования на территории КачканарскQго городскогQ
округа дополнить абзацем следующего содержания:

зйй-it#., }rýЕвм*rRLa iф!l{tr4l ffi&!lrr}]жfuяЕ lfui,йlr:. !0l"_

(контроль за процесссм подготовки, заключения и исполнения
муниципального контракта и (или) договора осуществляет заместитель главы
качканарского городского округа по экономике и стратегическому развитию>.

2. НастояIцее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского А.А. Ярославцев

ffi:ь#тlк:ъ'
ýР ,/lF F.*.*.ф"4,; ",1 tф

ffzj l мlt lliro

ьЁ-"L#ы"дJ
\JъuЬ.П***'Ь$_d